UBND QUẬN THANH KHÊ

TRƯỜNG TIỂU HỌC

 ĐOÀN THỊ ĐIỂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                  Thanh Khê, ngày 12 tháng 9 năm 2024

BẢNG CAM KẾT

KHÔNG THU CÁC KHOẢN THU TRÁI QUY ĐỊNH

Căn cứ Công văn số 1793/UBND-PGDĐT ngày 14 tháng 8 năm 2024 của UBND

quận Thanh Khê và Công văn 851/PGDĐT-VP ngày 15 tháng 8 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo quận Thanh Khê “Về việc thực hiện các khoản thu, chế độ chính

sách, giá dịch vụ và thực hiện công khai các nội dung trong năm học 2024-2025";

Căn cứ Biên bản họp giữa Hội đồng trường và Ban đại diện cha mẹ học sinh

trường về việc lấy ý kiến dự thảo các khoản thu và mức thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ

hoạt động giáo dục trong năm học 2024-2025.

Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm cam kết thực hiện theo đúng các khoản thu của

Nhà nước và không thu các khoản thu trái quy định trong trường học./.

                                                                             ĐƠN VỊ CAM KẾT

                                                                                HIỆU TRƯỞNG

                                                                                  Nguyễn Thị Bắc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-19T16:06:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Bắc<bacnt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-19T16:24:25+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm<thdoanthidiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!